2024年 12月 17日

各 位

ＵＢＥ三菱セメント株式会社

代表取締役社長 小山 誠

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 17日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年４月１日以

降の代表取締役の役職変更を決議しましたので、お知らせいたします。

執行役員の異動につきましては、本日発表の「組織変更及び執行役員人事に関するお知

らせ」をご参照ください。

記

１．変更の理由

経営体制を刷新し、代表取締役社長のもと執行体制を一本化することで、持続的な成長

に向けて、経営の一層の強化と充実を図るため。

２．変更の内容（2025年４月 1日付）

氏名 新 現

小山 誠 代表取締役会長 代表取締役社長

平野 和人 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．新社長の略歴

 別紙経歴書をご参照ください。

以上

別 紙

経 歴 書

氏 名 平野 和人（ひらの かずと）

生年月日 1961年 10月 27日

学 歴 上智大学 法学部（1985年 3月卒業）

職 歴 1985年 4月  三菱鉱業セメント株式会社入社

 2012年 6月  宇部三菱セメント株式会社

営業企画部長

兼 三菱マテリアル株式会社

  セメント事業カンパニー グループ会社部長

 2015年 4月  宇部三菱セメント株式会社

取締役 東京支店長

兼 三菱マテリアル株式会社

セメント事業カンパニープレジデント補佐

 2017年 4月  宇部三菱セメント株式会社

常務取締役 東京支店長

以上

 2018年 4月  三菱マテリアル株式会社

執行役員セメント事業カンパニーバイスプレジデント

兼 海外部長

 2020年 4月  三菱マテリアル株式会社

執行役員セメント事業カンパニーバイスプレジデント

兼 宇部三菱セメント株式会社

代表取締役 取締役副社長

 2021年 4月  三菱マテリアル株式会社

執行役常務 セメント事業カンパニープレジデント

兼 宇部三菱セメント株式会社

代表取締役 取締役副社長

 2022年 4月  ＵＢＥ三菱セメント株式会社

代表取締役副社長 （現）